
建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品 2023 年二季度暨半年

投资管理报告 

报告日：2023 年 06 月 30 日 

  建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品于 2022 年 04 月 07 日正式

成立。截至报告日，本产品规模为 48,186,129,561.97 元。 

  一、报告期投资者实际收益率 

  截至 2023 年 06 月 30 日，产品单位净值为 1.027688。本报告

期内，产品存续规模如下： 

日期 份额净值 累计净值 资产净值 

报告日 

（报告期末最后一个市场

交易日） 

1.027688 1.027688 48,186,129,561.97 

一个月前 1.025811 1.025811 63,628,332,664.26 

两个月前 1.023913 1.023913 70,030,599,296.04 

三个月前 1.022053 1.022053 63,332,923,160.99 

六个月前 1.016096 1.016096 14,939,943,790.42 

一年前 1.006456 1.006456 7,531,459,533.79 

  相关收益及计算方法，请具体查阅对应的收益率调整公告及产

品说明书。 

  二、产品投资组合详细情况 

产品名称 募集起始日 募集结束日 产品成立日 产品到期日 

建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品 2022-03-30 2022-04-06 2022-04-07 - 

  理财产品管理人：建信理财有限责任公司 

  理财产品托管人：中国建设银行股份有限公司北京市分行 



  三、期末资产持仓 

资产类别 
穿透前金额 

（万元） 

占全部产品总资 

产的比例（%） 

穿透后金额 

（万元） 

占全部产品总资 

产的比例（%） 

现金及银行存款 625,568.24 12.98% 2,959,316.89 62.30% 

同业存单 0.00 0.00% 360,410.75 7.59% 

拆放同业及买入返售 0.00 0.00% 213,492.41 4.49% 

债券 0.00 0.00% 1,121,415.15 23.61% 

理财直接融资工具 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

新增可投资资产 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

非标准化债权类资产 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

权益类投资 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

金融衍生品 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

代客境外理财投资 QDII 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

商品类资产 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

另类资产 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

公募基金 0.00 0.00% 95,516.82 2.01% 

私募基金 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

资产管理产品 4,193,767.93 87.02% 0.00 0.00% 

委外投资——协议方式 0.00 0.00% 0.00 0.00% 

合计 4,819,336.17 100.00% 4,750,152.01 100.00% 

  期末穿透前杠杆比例为：100.03% 

  注：杠杆比例=期末穿透前资产合计/期末资产净值。 

  四、前十大投资资产明细 

序号 资产名称 资产规模（元） 资产占比（%） 

1 23 证金 D70 1,625,914,207.57 3.41% 

2 R007 1,026,273,142.32 2.15% 

3 23 证金 D68 1,016,178,469.83 2.13% 



4 23 证金 D122 809,074,233.44 1.70% 

5 23 证金 D121 809,058,142.07 1.70% 

6 23 证金 D120 809,042,050.69 1.70% 

7 23 证金 D132 807,637,692.61 1.70% 

8 23 证金 D136 805,990,421.01 1.69% 

9 23 证金 D53 610,400,609.01 1.28% 

10 23 证金 D52 610,282,403.56 1.28% 

  注：本表列示穿透后投资规模占比较高的前十项资产 

  五、风险分析 

  （一）产品的流动性风险情况 

  本理财产品主要投资于银行存款、高流动性信用债、政策性金

融债及银行存单等高流动性资产，故产品流动性较好、风险较低。 

  （二）产品的投资风险情况 

  截至本报告期末，产品固定收益部分投资严格遵守合同规定的

投资范围和比例限制，债券整体风险可控、价格波动可控。总体来

看，债券组合整体票息较高，估值较为稳定，持仓债券风险可控，

组合债券仓位总体净值平稳。 

  六、托管人报告 

  1. 托管资产保管 

  托管资产独立于管理人的自有资产及管理的其他资产，独立于

中国建设银行的自有资产及其托管的其他资产，不同投资账户之间

的托管资产之间互相独立。 

  我行按照国家相关规定，完整保存与托管资产有关的会计档

案、与托管资产有关的投资记录、指令和所有合同等。 

  2.会计核算和估值 



  我行与资产管理人按照约定的统一记账方法和会计处理原则，

独立地设置、登录和保管本产品的全套账册，进行会计核算和资产

估值。按各自职责对托管资产会计核算的真实性、准确性、及时性

和完整性负责。 

  3.定期核对有关数据 

  我行与资产管理人按照合约定期进行账务核对并互相监督。 

  4.投资监督 

  建设银行根据法规、托管协议以及双方制定的《投资监督事项

表》，对贵司的资产管理产品的投资行为进行监督。 

  七、投资账户信息 

序号 账户类型 账户编号 账户名称 开户单位 

1 托管户 
11050167500009

112233 

建信理财有限责任公司

理财产品托管专户 

中国建设银行股份有限

公司北京市分行 

  八、报告期内关联交易情况 

  （一）理财产品投资与本公司或托管机构有重大利害关系的机

构发行或承销的证券 

序号 证券简称 证券类别 证券代码 交易数量 交易净价 关联方名称 关联方角色 

1 
20 秀湖集

团 MTN001 

企业债务

融资工具 
102000708.IB 80,456 99.8247 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 

2 
建信荣瑞

一年定开 
债券基金 007830.OF 74,848,364 1.0000 

建信基金管

理有限责任

公司 

基金管理人 

3 
20 大连城

乡 MTN001 

企业债务

融资工具 
102001368.IB 22,707 99.7308 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 

4 
19 沪城控

MTN001 

企业债务

融资工具 
101900542.IB 1,451,544 103.1771 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 

5 
22 南昌轨

交 GN005 

企业债务

融资工具 
132280099.IB 100,000 99.8069 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 



6 
23 徐工集

团 SCP009 

企业债务

融资工具 
012381877.IB 300,000 100.0000 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 

7 
22 红狮

CP001 

企业债务

融资工具 
042280477.IB 700,000 99.8683 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 

8 
20 宁舟港

MTN001 

企业债务

融资工具 
102001683.IB 100,000 100.2241 

中国建设银

行股份有限

公司 

主承销商或

联席承销商 

  （二）理财产品投资关联方发行的资产管理产品 
日期 资产管理产

品名称 

投

资

类

型 

金额 份额 是否

关联

交易 

证券代码 关联方

名称 

2023/

4/4 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/6 

建信保险资

管安盈添利

9号集合资

产管理计划 

赎

回 

1,832,643,

037.79  

1,832,643,

037.79  

是 JXBXZGAYT

L9H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

4/7 

建信保险资

管安盈添利

9号集合资

产管理计划 

赎

回 

1,832,562,

435.40  

1,832,562,

435.40  

是 JXBXZGAYT

L9H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

4/7 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/11 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 3号集合

信托计划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY3H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/11 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 15号集合

信托计划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY15H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/12 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 8号集合

信托计划 

赎

回 

1,967,345,

991.24  

1,967,345,

991.24  

是 JXXTFMZXR

RY8H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/12 

建信保险资

管安鑫 8号

资产管理产

品 

赎

回 

1,863,729,

677.19  

1,863,729,

677.19  

是 JXBXZGAX8

H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

4/12 

建信信托凤

鸣尊享日日

申

购 

700,000,00

0.00  

700,000,00

0.00  

是 JXXTFMZXR

RY3H 

建信信

托有限



盈 3号集合

信托计划 

责任公

司 

2023/

4/13 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

6,000,000,

000.00  

6,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/13 

建信资本惠

众配置 2号

集合资产管

理计划 

赎

回 

957,208,33

6.35  

957,208,33

6.35  

是 JXZBHZPZ2

H 

建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/14 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 3号集合

信托计划 

赎

回 

290,333,07

0.10  

290,333,07

0.10  

是 JXXTFMZXR

RY3H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/14 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 8号集合

信托计划 

赎

回 

1,967,113,

791.63  

1,967,113,

791.63  

是 JXXTFMZXR

RY8H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/14 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/17 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/17 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 8号集合

信托计划 

赎

回 

1,966,759,

792.74  

1,966,759,

792.74  

是 JXXTFMZXR

RY8H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/17 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 11号集合

信托计划 

赎

回 

487,706,86

0.87  

487,706,86

0.87  

是 JXXTFMZXR

RY11H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/18 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 8号集合

信托计划 

赎

回 

983,318,00

9.96  

983,318,00

9.96  

是 JXXTFMZXR

RY8H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/18 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 13号集合

信托计划 

赎

回 

1,967,510,

499.13  

1,967,510,

499.13  

是 JXXTFMZXR

RY13H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/18 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

4,000,000,

000.00  

4,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/24 

建信保险资

管安鑫 8号

资产管理产

品 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXBXZGAX8

H 

建信保

险资产

管理有

限公司 



2023/

4/25 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 11号集合

信托计划 

赎

回 

243,727,66

8.45  

243,727,66

8.45  

是 JXXTFMZXR

RY11H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

4/25 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/26 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

4/28 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

500,000,00

0.00  

500,000,00

0.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/4 

建信基金安

心宝 2号集

合资产管理

计划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXJJAXB2H 建信基

金管理

有限责

任公司 

2023/

5/5 

建信资本稳

盈 21号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY21H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/5 

建信资本稳

盈 21号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,990,000,

000.00  

1,985,058,

811.46  

是 JXZBWY21H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/8 

建信资本惠

众配置 5号

集合资产管

理计划 

申

购 

1,500,000,

000.00  

1,500,000,

000.00  

是 JXZBHZPZ5

H 

建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/8 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 15号集合

信托计划 

赎

回 

1,971,523,

317.21  

1,971,523,

317.21  

是 JXXTFMZXR

RY15H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

5/10 

建信资本惠

众配置 2号

集合资产管

理计划 

申

购 

500,000,00

0.00  

500,000,00

0.00  

是 JXZBHZPZ2

H 

建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/11 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/16 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/18 

建信信托凤

鸣尊享日日

赎

回 

223,886,33

5.83  

223,886,33

5.83  

是 JXXTFMZXR

RY11H 

建信信

托有限



盈 11号集合

信托计划 

责任公

司 

2023/

5/18 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 13号集合

信托计划 

赎

回 

333,503,35

4.65  

333,503,35

4.65  

是 JXXTFMZXR

RY13H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

5/18 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

1,500,000,

000.00  

1,500,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/19 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

500,000,00

0.00  

500,000,00

0.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/23 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/25 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/25 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

5/26 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

5/26 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/29 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/29 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

5/30 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/30 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 



2023/

5/30 

建信资本稳

盈 32号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY32H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

5/31 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 3号集合

信托计划 

赎

回 

385,514,30

0.17  

385,514,30

0.17  

是 JXXTFMZXR

RY3H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

6/1 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

赎

回 

1,947,637,

758.85  

1,947,637,

758.85  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

6/1 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/2 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/2 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

赎

回 

1,947,525,

863.14  

1,947,525,

863.14  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

6/5 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

赎

回 

1,947,171,

295.58  

1,947,171,

295.58  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

6/5 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/5 

建信资本惠

众配置 2号

集合资产管

理计划 

申

购 

1,400,000,

000.00  

1,400,000,

000.00  

是 JXZBHZPZ2

H 

建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/6 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

赎

回 

778,816,95

7.57  

778,816,95

7.57  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

6/13 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/20 

建信资本稳

盈 4号单一

资产管理计

划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY4H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/20 

建信资本稳

盈 13号单一

赎

回 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理



资产管理计

划 

有限责

任公司 

2023/

6/21 

建信资本稳

盈 4号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,980,000,

000.00  

1,980,000,

000.00  

是 JXZBWY4H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/21 

建信资本稳

盈 19号单一

资产管理计

划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY19H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/26 

建信保险资

管安盈添利

9号集合资

产管理计划 

赎

回 

1,826,405,

624.60  

1,826,405,

624.60  

是 JXBXZGAYT

L9H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

6/26 

建信保险资

管安鑫 8号

资产管理产

品 

赎

回 

1,857,767,

465.10  

1,857,767,

465.10  

是 JXBXZGAX8

H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

6/26 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/26 

建信资本稳

盈 19号单一

资产管理计

划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY19H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/27 

建信资本稳

盈 19号单一

资产管理计

划 

赎

回 

1,980,000,

000.00  

1,980,000,

000.00  

是 JXZBWY19H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/27 

建信保险资

管安盈添利

9号集合资

产管理计划 

赎

回 

1,817,198,

920.27  

1,817,198,

920.27  

是 JXBXZGAYT

L9H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

6/27 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

500,000,00

0.00  

500,000,00

0.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/28 

建信保险资

管安盈添利

9号集合资

产管理计划 

赎

回 

1,369,692,

896.59  

1,369,692,

896.59  

是 JXBXZGAYT

L9H 

建信保

险资产

管理有

限公司 

2023/

6/28 

建信资本稳

盈 13号单一

资产管理计

划 

申

购 

500,000,00

0.00  

500,000,00

0.00  

是 JXZBWY13H 建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/29 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 3号集合

信托计划 

赎

回 

1,922,762,

625.34  

1,922,762,

625.34  

是 JXXTFMZXR

RY3H 

建信信

托有限

责任公

司 



2023/

6/29 

建信信托凤

鸣尊享日日

盈 6号集合

信托计划 

申

购 

2,000,000,

000.00  

2,000,000,

000.00  

是 JXXTFMZXR

RY6H 

建信信

托有限

责任公

司 

2023/

6/29 

建信资本惠

众配置 5号

集合资产管

理计划 

赎

回 

996,890,85

6.92  

996,890,85

6.92  

是 JXZBHZPZ5

H 

建信资

本管理

有限责

任公司 

2023/

6/30 

建信资本稳

盈 44号单一

资产管理计

划 

申

购 

1,000,000,

000.00  

1,000,000,

000.00  

是 JXZBWY44H 建信资

本管理

有限责

任公司 

（三）其他重大关联交易 

无 

  九、投资非标准化债权及股权类资产清单（见附录一） 

  十、产品整体运作情况 

  （一）本产品自成立至本报告日，产品管理人恪尽职守、勤勉

尽责、谨慎管理，忠实履行有关法律、行政法规和相关文件的规

定。 

  （二）截至本报告日，所有投资资产正常运营，未发现有异常

情况或不利情况。 

  （三）本产品自成立至本报告日，没有发生涉诉及诉讼等损害

投资者利益的情况。 

  特此公告 

建信理财有限责任公司 

2023 年 06 月 30 日 

附录一 

建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品投资非标准化债权及股权类资产清单 

报告日：2023 年 06 月 30 日 



  我司依照监管要求，现对建信理财嘉鑫固收类按日开放式产品投资非标准化债权及股

权类资产清单披露如下： 

交易结构 融资客户名称 项目名称 
剩余融资 

期限（天） 
风险状况 

  除上述资产外，产品投资其他资产的风险状况：正常 

  到期收益分配详见产品说明书。 


